
 

 

Rezultatet e provimit me shkrim nga Lenda: MARKETINGU ne 

Banka dhe Sigurime 

     
19.07.2020 

 FEK Bachelor 
    

BFK 

Nr. Emri 

Piket 
nga 
provimi 
(totali 
100 
pike) 

Piket nga 
provimi 
ne 
perqindje 
(max. 
80%) 

Piket nga 
punimet 
seminarike 
(max 20%) 

Piket 
perfundimtare 
nga max 100% Nota 

1     0.00% 0.00% 0.00% 5 

2 Arlinda Bajraj 48 38.40% 0.00% 38.40% 5 

3 Aneta Ramshaj 39 31.20% 0.00% 31.20% 5 

4 Argjend Hasani 51 40.80% 0.00% 40.80% 5 

5 Blertina Qorolli 45 36.00% 0.00% 36.00% 5 

6 Clirim Dreshaj 78 62.40% 0.00% 62.40% 7 

7 Edolind Durmishi 100 80.00% 0.00% 80.00% 8 

8 Edonis Hetemi 33 26.40% 0.00% 26.40% 5 

9 Filloreta Vojvoda 81 64.80% 0.00% 64.80% 7 

10 Gramos Hajdari 74 59.20% 0.00% 59.20% 7 

11 Lavdim Mehaj 72 57.60% 0.00% 57.60% 6 

12 Redona Morina 72 57.60% 0.00% 57.60% 6 

13 Mergime Alickaj 72 57.60% 0.00% 57.60% 6 

 

 

Vërejtje: Nota fitohet nga: Provimi- 80% max, Punimi 1 max 20%, dhe aktivitete shtesë 

       Ka mundesi qe ndonjerit mos ti eshte shenuar % e sakte nga punimi, do te përllogaritet në kohën e 

evidentimit të notës. 

Ata qe kane aktivitete shtese do tu llogaritet me rastin e vendosjes se notes, apo edhe ju kan shtuar % e 

punimit. 

Per cdo gje mund te kontaktohet profesori ne email fatosuk@yahoo.com 

 Ata qe jane te interesuar me pas konsultime ,mund te shkruajne email,  

 

   

prof.Fatos Ukaj 

   


